第１号様式（第４条関係）

  年  月  日

狛江市長 宛て

狛江市中小企業者緊急対策応援助成金交付申請書

 狛江市中小企業者緊急対策応援助成金交付要綱第４条の規定により，下記のとおり助成金の交付

を申請します。

なお，申請に係る審査のために市税の納税状況の照会を行うことに同意します。

記

住  所
〒

狛江市

事業所名

（フリガナ）

氏名又は

代表者名

（フリガナ）
電話番号

（日中連絡のつきやすいもの）

印

申 請 額

              円（③の額を記載してください。）

①１箇月の家賃         円×１／２＝          円

②100,000円

③（①又は②のいずれか低い額）×３箇月分＝           円

この申請書に次の書類を添付の上，提出してください。

１ 新型コロナウイルス感染症対策関連の融資を受けたことを証明できる書類（写し）

２ 振込用通帳の最初の見開きページの写し

３ 賃貸借契約書の写し

４ 狛江市中小企業者緊急対策応援助成金請求書（第２号様式）

１ 既に納期の経過した狛江市税を完納している。

２ 納期の経過した狛江市税に未納がある。

３ 狛江市税が賦課されていない。

納税課確認欄

確認日 年   月   日

確認者 ㊞

決 裁

担当者 係 長 課 長

受 付 年 月 日 受付番号

第１号様式（第４条関係）

  年  月  日

狛江市長 宛て

狛江市中小企業者緊急対策応援助成金交付申請書

 狛江市中小企業者緊急対策応援助成金交付要綱第４条の規定により，下記のとおり助成金の交付

を申請します。

なお，申請に係る審査のために市税の納税状況の照会を行うことに同意します。

記

住  所
〒 201-000X

狛江市 和泉本町１－１－X

事業所名

（フリガナ） カブシキガイシャ ニホントウキョウコマエ

株式会社 日本東京狛江

氏名又は

代表者名

（フリガナ）

コマエ タロウ

電話番号

（日中連絡のつきやすいもの）

代表取締役 狛江 太郎 印
090-XXXX-XXXX

申 請 額

       225,000 円（③の額を記載してください。）

①１箇月の家賃 150,000 円×１／２＝ 75,000 円

②100,000円

③（①又は②のいずれか低い額）×３箇月分＝ 225,000 円

この申請書に次の書類を添付の上，提出してください。

１ 新型コロナウイルス感染症対策関連の融資を受けたことを証明できる書類（写し）

２ 振込用通帳の最初の見開きページの写し

３ 賃貸借契約書の写し

４ 狛江市中小企業者緊急対策応援助成金請求書（第２号様式）

１ 既に納期の経過した狛江市税を完納している。

２ 納期の経過した狛江市税に未納がある。

３ 狛江市税が賦課されていない。

納税課確認欄

確認日 年   月   日

確認者 ㊞

決 裁

担当者 係 長 課 長

受 付 年 月 日 受付番号

こちらの記入は不要です

記入見本

訂正があるときは、実印で訂正印を押してください。

修正液や修正テープは使わないでください。